РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                            № 29                                                                                      11.11.2020 года
                                         с.Загорная Селитьба
 О внесении изменений в постановление №24 от 29.09.2020 об утверждении административного регламента администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета «Предоставление  разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции обьектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет»
постановляю:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в  постановление  №24 от 29.09.2020 об утверждении административного регламента администрации Загорно-Селитьбинского  сельсовета «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции обьектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет»
 Слова «В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения, предусмотренного статьей 5.63 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры»
 Заменить словами
« В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, работник, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с частью 1 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ» «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» незамедлительно направляют имеющиеся материалы в  органы прокуратуры»
2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  и в сети интернет на официальном сайте администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                          Н.И.Скобликова